[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская   область

Администрация   Батецкого МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
от   28.10.2016                                                                                               № 178
п. Батецкий

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённым  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации  от 18 ноября 2013 года №1252
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый рейтинг победителей и призёров
школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету.
2. Гавриловой О. А, заместителю председателя комитета образования:
2.1. Опубликовать на сайте комитета образования Администрации

Батецкого муниципального района рейтинг победителей и призёров школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета                                      Л. Б. Фёдорова
 УТВЕРЖДЁН

приказом комитета образования

                                                             Администрации Батецкого

                                                          муниципального района

                                            от 28.10.2016 № 178

	Фамилия имя отчество участника Олимпиады
	Наименование общеобразовательной организации
	класс
	место
	учитель

	1.НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК

	1.
	Романенко Григорий
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	7
	1
	Степанова Г.Ю.

	2.
	Плаксина Дарья
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	7
	3
	Лепкина А. И.

	3.
	Козлова Анастасия
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	7
	2
	Лепкина А. И.

	4.
	Макарова Милена
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	8
	3
	Степанова Г. Ю.

	5.
	Жирнов Даниил
	МАОУ «Основная школа д. Н. Овсино»
	8
	1
	Новикова Т. В.

	6.
	Валь Денис
	МАОУ «Основная школа д. Н. Овсино»
	8
	2
	Новикова Т. В.

	7.
	Николаев Александр
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9
	2
	Степанова Г.Ю.

	8.
	Златорунский Даниил
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9а
	2
	Степанова Г.Ю.

	9.
	Сетяева Дарья
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	11
	1
	Степанова Г. Ю.

	10.
	Филина Ангелина
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	11
	3
	Степанова Г. Ю.

	11.
	Викторова Татьяна
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	11
	2
	Степанова Г.Ю.

	12.
	Маркова Анастасия
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	11
	1
	Степанова Г. Ю.

	2. ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

	1.
	Шихалаев Гаджи
	МАОУ «Основная школа д. Городня»
	6
	3
	Степанова Т. Е.

	2.
	Казиева Малвина
	МАОУ «Основная школа д. Городня»
	6
	1
	Степанова Т. Е.

	3.
	Герасимова Юлия
	МАОУ «Основная школа д. Городня»
	6
	2
	Степанова Т. Е.

	4.
	Плаксина Дарья
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	7
	2
	Шнайдер О. В,

	5.
	Романенко Григорий
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	7
	1
	Шнайдер О. В.

	6.
	Морозов Сергей
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	8
	3
	Шнайдер О. В.

	7.
	Радькова Алла
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	8
	2
	Шнайдер О. В.

	8.
	Бочкарёва Анна
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9а
	3
	Шнайдер О. В.

	9.
	Николаев Александр
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9а
	1
	Шнайдер О. В.

	10.
	Златорунский Даниил
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9б
	2
	Шнайдер О. В.

	11.
	Смородина Инна
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	10
	1
	Шнайдер О. В.

	12.
	Николаева Екатерина
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	10
	2
	Шнайдер О. В.

	13.
	Викторова Татьяна
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	11
	3
	Шнайдер О. В.

	14.
	Сетяева Дарья
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	11
	2
	Шнайдер О. В.

	15.
	Арешина Кристина
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	11
	1
	Шнайдер О. В.

	3. ПРАВО

	1.
	Парфеева Полина
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	10
	3
	Шнайдер О. В.

	2.
	Смородина Инна
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	10
	1
	Шнайдер О. В.

	3.
	Николаева Екатерина
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	10
	2
	Шнайдер О. В.

	4.
	Викторова Татьяна
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	11
	1
	Шнайдер О. В.

	5.
	Сетяева Дарья
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	11
	1
	Шнайдер О. В.

	6.
	Арешина Кристина
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	11
	2
	Шнайдер О. В.

	4.ХИМИЯ

	1.
	Радькова Алла
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	8
	3
	Спиридонова С. В.

	2.
	Николаев Александр
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9а
	2
	Спиридонова С. В.

	3.
	Ефименко Виктория
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9а
	3
	Спиридонова С. В.

	4.
	Маркова Анастасия
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	11
	1
	Спиридонова С. В.

	5.БИОЛОГИЯ

	1.
	Шихалаев Гаджи
	МАОУ «Основная школа д. Городня»
	6
	3
	Степанова Т. Е.

	2.
	Ефимов Эльдар
	МАОУ «Основная школа д. Городня»
	6
	2
	Степанова Т. Е.

	3.
	Герасимова Юлия
	МАОУ «Основная школа д. Городня»
	6
	3
	Степанова Т. Е.

	4.
	Романенко Григорий
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	7
	1
	Спиридонова С. В.

	5.
	Костина Александра
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	7
	3
	Спиридонова С. В.

	6.
	Магомедов Физули
	МАОУ «Основная школа д. Городня»
	8
	3
	Шилина Ю. С.

	7.
	Макарова Милена
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	8
	2
	Спиридонова С. В.

	8.
	Радькова Алла
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	8
	1
	Спиридонова С. В.

	9.
	Тишенко Алексей
	МАОУ «Средняя школа д. Мойка»
	9
	2
	Эдеева Ш. М.

	10.
	Ефименко Виктория
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9
	1
	Спиридонова С. В.

	11.
	Маркова Анастасия
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	11
	2
	Спиридонова С. В.

	12.
	Громова Ирина
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	11
	3
	Спиридонова С. В.

	6.ГЕОГРАФИЯ

	1.
	Боголюбов Сергей
	МАОУ «Основная школа д. Городня»
	7
	2
	Шилина Ю. С.

	2.
	Лохина Виктория
	МАОУ «Средняя школа д. Мойка»
	7
	1
	Эдеева Ш. М.

	3.
	Аманмырадова Майса
	МАОУ «Средняя школа д. Мойка»
	7
	2
	Эдеева Ш. М.

	4.
	Ежова Алёна
	Филиал МАОУ «Средняя школа д. Мойка»
	7
	3
	Степанова Л. П.

	5.
	Умарова Севинч
	МАОУ «Основная школа д. Городня»
	8
	2
	Шилина Ю. С.

	6.
	Васильев Сергей
	МАОУ «Средняя школа д. Мойка»
	8
	1
	Эдеева Ш. М.

	7.
	Васильева Анастасия Анатольевна
	Филиал МАОУ «Средняя школа д. Мойка»
	9
	2
	Степанова Л. П.

	7.ИСТОРИЯ

	1.
	Мусаева Екатерина
	МАОУ «Средняя школа

п. Батецкий»
	7
	2
	Киселёва Ю. Л.

	2.
	Ефименко Алексей
	МАОУ «Средняя школа

п. Батецкий»
	8
	3
	Киселёва Ю. Л.

	3.
	Ефименко Виктория
	МАОУ «Средняя школа

п. Батецкий»
	9а
	2
	Киселёва Ю. Л.

	4.
	Златорунский Даниил
	МАОУ «Средняя школа

п. Батецкий»
	9б
	3
	Киселёва Ю. Л.

	5.
	Николаева Екатерина
	МАОУ «Средняя школа

п. Батецкий»
	10
	2
	Киселёва Ю. Л.

	6.
	Викторова Татьяна
	МАОУ «Средняя школа

п. Батецкий»
	11
	3
	Киселёва Ю. Л.

	8.ТЕХНОЛОГИЯ

	1.
	Эдеева Сейбат
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	8
	2
	Архипова О. Н.

	9.ФИЗИКА

	1.
	Романенко Григорий
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	7
	1
	Логунова Л. В.

	2.
	Дементьев Роман
	Филиал МАОУ «Средняя школа д. Мойка»
	7
	2
	Дьячук Е. Ю.

	3.
	Радькова Алла
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	8
	2
	Логунова Л. В.

	4.
	Васильев Сергей
	МАОУ «Средняя школа д. Мойка»
	8
	1
	Камараули Л. К.

	5.
	Климентьев Илья
	МАОУ «Средняя школа д. Мойка»
	8
	1
	Камараули Л. К.

	6.
	Николаев Александр
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9а
	3
	Логунова Л. В.

	7.
	Златорунский Даниил
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9б
	3
	Логунова Л. В.

	8.
	Шляханов Даниил
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	10
	3
	Логунова Л. В.

	9.
	Минин Егор
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	11
	3
	Логунова Л. В.

	10.МАТЕМАТИКА

	1.
	Самокиш Александра
	МАОУ «Основная школа д. Н. Овсино»
	4
	3
	Малиновская Л. Г.

	2.
	Баклан Карина
	Филиал МАОУ «Средняя школа д. Мойка»
	6
	2
	Дьячук Е. Ю.

	3.
	Романенко Григорий
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	7
	2
	Владимирова Т. В.

	4.
	Радькова Алла
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	8
	1
	Логунова Л. В.

	5.
	Савченко Артём
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	8
	2
	Логунова Л. В.

	6.
	Жирнов Даниил
	МАОУ «Основная школа д. Н. Овсино»
	8
	2
	Модникова В. М.

	7.
	Матвеев Андрей
	 МАОУ «Средняя школа д. Мойка»
	8
	1
	Иванова Л. А.

	8.
	Белов Максим
	Филиал МАОУ «Средняя школа д. Мойка»
	8
	1
	Дьячук Е. Ю

	9.
	Николаев Александр
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9а
	2
	Логунова Л. В.

	10.
	Ефименко Виктория
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9а
	2
	Логунова Л. В.

	11.
	Дорофеев Кирилл
	 МАОУ «Средняя школа д. Мойка»
	9
	3
	Иванова Л. А.

	12.
	Шляханов Даниил
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	10
	2
	Владимирова Т. В.

	13.
	Сетяева Дарья
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	11
	1
	Логунова Л. В..

	11.РУССКИЙ ЯЗЫК

	1.
	Казиева Малвина
	МАОУ «Основная школа д. Городня»
	6
	2
	Парфеева Ю. В.

	2.
	Герасимова Юлия
	МАОУ «Основная школа д. Городня»
	6
	3
	Парфеева Ю. В.

	3.
	Алиева Сирена
	МАОУ «Основная школа д. Городня»
	6
	1
	Парфеева Ю. В.

	4.
	Романенко Григорий
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	7
	2
	Киселёва Ю. Л.

	5.
	Аманмырадова Майса
	МАОУ «Средняя школа д. Мойка»
	7
	1
	Лукина И. В.

	6.
	Коломиец Арина
	Филиал МАОУ «Средняя школа д. Мойка»
	8
	3
	Коломиец С. А.

	7.
	Радькова Алла
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	8
	2
	Савченко В. В.

	8.
	Малюгина Ксения
	МАОУ «Средняя школа д. Мойка»
	8
	1
	Сорокина О. В.

	9.
	Кондратьева Екатерина
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9
	3
	Савченко В. В.

	10.
	Златорунский Даниил
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9
	3
	Савченко В. В.

	11.
	Николаев Александр
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9
	2
	Гребнева Е. В.

	12.
	Ефименко Виктория
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9
	1
	Гребнева Е. В.

	13.
	Бочкарева Анна
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9
	3
	Гребнева Е. В.

	14.
	Баличева Кристина
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9
	3
	Гребнева Е. В.

	15.
	Смородина Инна
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	10
	2
	Гребнева Е. В.

	16.
	Николаева Екатерина
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	10
	3
	Гребнева Е. В.

	17.
	Танырвердиева Наргиз
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	10
	1
	Гребнева Е. В.

	18.
	Викторова Татьяна
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	11
	1
	Савченко В. В.

	12.ЛИТЕРАТУРА

	1.
	Казиева Малвина
	МАОУ «Основная школа д. Городня»
	6
	2
	Парфеева Ю. В.

	2.
	Герасимова Юлия
	МАОУ «Основная школа д. Городня»
	6
	3
	Парфеева Ю. В.

	3.
	Курбанова Камилла
	МАОУ «Основная школа д. Городня»
	6
	3
	Парфеева Ю. В.

	4.
	Алиева Сирена
	МАОУ «Основная школа д. Городня»
	6
	2
	Парфеева Ю. В.

	5.
	Мусаева Екатерина
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	7
	2
	Киселёва Ю. Л.

	6.
	Радькова Алла
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	8
	1
	Савченко В. В.

	7.
	Коломиец Арина
	Филиал МАОУ «Средняя школа д. Мойка»
	8
	3
	Коломиец С. А.

	8.
	Яковлева Ирина
	МАОУ «Средняя школа д. Мойка»
	8
	2
	Сорокина О. В.

	9.
	Кондратьева Екатерина
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9б
	3
	Савченко В. В.

	10.
	Златорунский Даниил
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9б
	2
	Савченко В. В.

	11.
	Николаев Александр
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9а
	2
	Гребнева Е. В.

	12.
	Ефименко Виктория
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9а
	2
	Гребнева Е. В.

	13.
	Бочкарева Анна
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9а
	3
	Гребнева Е. В.

	14.
	Баличева Кристина
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9а
	2
	Гребнева Е. В.

	15.
	Смородина Инна
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	10
	2
	Гребнева Е. В.

	16.
	Николаева Екатерина
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	10
	2
	Гребнева Е. В.

	17.
	Танырвердиева Наргиз
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	10
	3
	Гребнева Е. В.

	18.
	Маркова Анастасия
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	11
	2
	Савченков В. В.

	13.ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	1.
	Романенко Григорий
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	7
	2
	Архипова О. Н.

	2.
	Ефименко Алексей
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	8
	1
	Архипова О. Н.

	3.
	Савченко Артем
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	8
	2
	Архипова О. Н.

	4.
	Ефименко Виктория
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9а
	3
	Архипова О. Н.

	5.
	Николаев Александр
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9а
	2
	Архипова О. Н.

	6.
	Златорунский Даниил
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	9б
	2
	Архипова О. Н.

	7.
	Васильев Виктор
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	10
	2
	Никитин А. В.

	8.
	Маркова Анастасия
	МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»
	11
	3
	Архипова О. Никитин А. В.

	14. ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

	1.
	Аманмырадова Майса
	МАОУ «Средняя школа д. Мойка»
	7
	2
	Владимирова Г. П.

	2.
	Жирнов Даниил
	МАОУ «Основная школа д. Н. Овсино»
	8
	2
	Григорьева Т. Д.

	3.
	Валь Денис
	МАОУ «Основная школа д. Н. Овсино»
	8
	2
	Григорьева Т. Д.

	4.
	Магомедова Карина
	МАОУ «Средняя школа

п. Батецкий»
	9а
	3
	Меньков В. А.

	5.
	Рубин Арсений
	МАОУ «Средняя школа

п. Батецкий»
	9а
	2
	Меньков В. А.

	6.
	Викторова Татьяна
	МАОУ «Средняя школа

п. Батецкий»
	11
	2
	Меньков В. А.

	7.
	Минин Егор
	МАОУ «Средняя школа

п. Батецкий»
	11
	3
	Меньков В. А

	ИНФОРМАТИКА

	1.
	Васильев Сергей Андреевич
	МАОУ «Средняя школа д. Мойка»
	8
	15
	Камараули Л. К.

	2.
	Климентьев Илья Станиславович
	МАОУ «Средняя школа д. Мойка»
	8
	15
	Камараули Л. К.

	№ п\п
	Ф.И.О.
	класс
	баллы
	место
	учитель

	Математика

	1
	Владимирова Ульяна Павловна
	4
	21
	1
	Фролова И. С.

	2
	Левитских Сергей Игоревич
	4
	10
	3
	Фролова И. С.

	4
	Храпана Максим Сергеевич
	4
	12
	2
	Фролова И. С.

	Русский язык

	1
	Владимирова Ульяна Павловна
	4
	23
	1
	Фролова И. С.

	3
	Коростелева Алена Анатольевна
	4
	23
	1
	Фролова И. С.

	4
	Орлова Олеся Юрьевна
	4
	22.5
	2
	Фролова И. С.

	 Окружающий мир

	1
	Владимирова Ульяна Павловна
	4
	26
	1
	Эдеева Ш. М.

	4
	Храпана Максим Сергеевич
	4
	22
	3
	Эдеева Ш. М.

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016 году